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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ TSİ 15:30’da ABD’nin “Konut Başlangıçları” ve “İnşaat
Ruhsatları” verileri açıklanacak. Konut başlangıçlarının
Haziran ayında, Mayıs’taki 1,55 milyondan 1,58 milyona
yükselmesi beklenirken, İnşaat ruhsatlarının 1,70
milyondan 1,65 milyona düşmesi bekleniyor.

✓ Gazprom, Avrupalı birçok büyük enerji şirketine "mücbir
sebep" bildirdi. Buna göre, şirket elinde olmayan
"olağanüstü" koşullardan dolayı gaz tedarikini
sağlayamayacak. Doğalgazın Rus devlet tekel tedarikçisi
14 Temmuz tarihli bir mektupta, geriye dönük olarak 14
Haziran'dan itibaren arz üzerinde “mücbir sebep” ilan
ettiğini söyledi. Gazprom'un uyarısını alan şirketler
arasında Alman enerji şirketleri Uniper SE ve RWE AG
yer alıyor.

✓ Fransa ile Birleşik Arap Emirlikleri’nin (BAE), enerji
alanında kapsamlı stratejik ortaklık anlaşması imzaladığı
bildirildi. Almanya Başbakanı Olaf Scholz, "Önümüzdeki 5
yıl içinde ekonomi kuruluşlarıyla birlikte iklim koruması ve
yenilenebilir enerji için 600 milyar euro yatırım
yapacağız," dedi.

✓ Apple'ın gelecek yıl için işe alımları ve şirket içindeki bazı
ekipler için yapılması öngörülen harcamaları azaltacağı
belirtildi. Bloomberg'e konuşan kaynaklar; kararın, şirketin
belirsiz zamanlarda daha temkinli olma ihtiyacından
kaynaklandığını ve şu aşamada şirket geneline yayılan
bir politika olmadığını belirtti. Apple (NASDAQ: AAPL)
dünkü seansı %2,06 ekside tamamladı.

✓ Almanya’nın en büyük tüketici koruma grubu VZBV,
Berlin Mahkemesi’nde Tesla’ya (NYSE: TSLA) karşı
dava açtı. Grup, Tesla’nın, müşterilerin Tesla aracı
aldığında emisyonlarından ne kadar karbondioksit
tasarruf ettiğine ilişkin yanıltıcı bilgiler sağladığını iddia
ediyor.

✓ General Motors (NYSE: GM), 2024 Chevrolet Blazer
elektrikli araç modelini Meksika, Ramos Arizpe şehrindeki
tesisinde üretmeyi planladığını duyurdu. Aracın, 2023
sonuna kadar Meksika pazarında satışa hazır olacağı
belirtildi. Seans öncesi işlemlerde GM %0,77 yükseldi.

✓ Seans öncesinde 1,52$ yününde olan beklentileri aşarak
1,56$ hisse başına kar açıklayan İsviçre merkezli ilaç
üreticisi Novartis (NYSE: NVS), muadil ilaçlar işkolu
Sandoz'un kazançlarının bu yıl düşmesini
beklemediklerini açıkladı. Şirket ayrıca, 2022 temel
faaliyet gelirinin %4-6 aralığında büyüyeceğine dair
beklentisini tekrarladı. Seans öncesi işlemlerde Novartis
%2,87 yükseldi.

✓ Wall Street Journal haberine göre, Çin, araç çağırma
şirketi Didi Global'e 1 milyar$’dan fazla para cezası
uygulamaya hazırlanıyor.

✓ Büyük ABD bankaları, bireysel ve kurumsal
müşterilerden gelen kredi talebinin, pandemi
sonrasında toparlanıp 2Ç22’de artması nedeniyle kredi
büyümesi konusunda iyimser olduğunu açıkladı, ancak
yılın ilerleyen günlerinde ekonomik büyüme
beklentisinin kötüleşmesinin, tüketici güvenini ve kredi
talebini olumsuz etkileyebileceği konusunda uyardı.

✓ Delta Air Lines’ten 100 adetlik 737 MAX 10 uçak
siparişinin aldığını dün açıklayan Boeing, yatırım
şirketi 777 Partners’ten 66 adete kadar 737 MAX uçak
siparişi aldığını duyurdu. Seans öncesi işlemlerde
Boeing (NYSE: BA) %1,29 değer kazandı.

✓ 100 adet 737 MAX 10 uçağını Boeing’ten satın almaya
planladığını dün açıklayan Delta Air Lines, 12 adet yeni
A220-300 uçağı da Airbus’tan satın alacağını duyurdu.
Seans öncesi işlemlerde Delta (NYSE: DAL) %1,16
yükseldi.

✓ Dünyanın en büyük bilişim teknolojisi şirketi IBM, dün
seans sonrasında 2Ç22 finansal sonuçlarını açıkladı.
Analist beklentisi 2,26$ HBK ve 15,08 milyar$ hasılat
olması yönündeyken şirket 2,31$ HBK ve 15,09
milyar$ hasılat açıkladı. Ancak şirket, daha güçlü ABD
dolarından kaynaklanan kur zararlarının yıllık bazda
3,5 milyar$’a ulaşabileceği konusunda uyardı. Seans
öncesi işlemlerde IBM (NYSE: IBM) %4,81 geriledi.

✓ Yayıncılık devi Netflix’in (NASDAQ: NFLX) 2Ç22
finansal tabloları bugün seans sonrasında bekleniyor
(beklenti: 2,96$ HBK ve 8,03 milyar$ hasılat).

✓ Tesla, Avustralya pazarındaki elektrikli araç
satışlarının, artış momentumu kazanmaya başladığını
ve yakında Powerwall ev pillerinin satış seviyesine
ulaşacağını duyurdu. Powerwall markalı ev pilleri,
dünyada kişi başına en fazla çatı GES sisteminin
düştüğü ülke olan Avustralya pazarında Tesla
ürünlerinden en popüleri konumunda. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %0,97 yükseldi.

✓ İlaç üreticisi Johnson & Johnson beklentileri aşan
2Ç22 finansal tablolarını bugün seans öncesinde
paylaştı, ancak şirket, daha güçlü ABD doların ABD
dışı satışlarına baskı oluşturmasıyla, ikinci çeyrek art
arda yılsonu düzeltilmiş karı beklentisini düşürdü.
Seans öncesi işlemlerde Johnson & Johnson (NYSE:
JNJ) %0,30 yükseldi (TSİ 15:00 itibarıyla).
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✓ AbbVie Inc. Eczacılık ürünlerinin keşfi, geliştirmesi,
üretimi ve satışı ile ilgilenen dünya çapında bir şirkettir.
✓ Şirketin başlıca ilaçları olan; Humira ilacı Behçet
hastalığına, Skyrizi yetişkinlerde ağır sedef hastalığına,
Rivnoq romatoid artrit’e, Imbruvica ise lösemi
hastalığının belirli formlarına yönelik tedavi
sunmaktadır.
✓ Şirket 29 Nisan’da açıklanan 1Ç22 bilançosunda,
%9,3 artışla 3,16$ HBK elde ederken, %4,1 artışla
13,54 Milyar$ hasılat elde etti. Şirketin immünoloji
portföyü bu dönemde %6,9 büyüyerek, bu dönemde
şirketin güçlü performansına en büyük katkıyı sunarak
6,14 Milyar$ hasılat katkısı verdi.
✓ Skyrizi ve Rinvoq satışlarının çift haneli rakamlarda
büyüyerek sırasıyla 940 Milyon$ ve 465 Milyon$
hasılata ulaşması, Humira satışlarındaki %3’e yakın
kaybı telafi etmiş görünüyor. Humira satışlarındaki
yavaşlamanın, Skyrizi ve Rinvoq gibi yeni piyasaya
sürülmüş ilaçların büyümesi ile telafi edilmesini, şirketin
büyüme hikayesinin devamı açısından olumlu
buluyoruz.
✓ Bu dönemde şirketin AR&GE masraflarının,
hasılatın %11,1’i olarak gerçekleşmesini, şirketin yeni
ürünler geliştirme konusundaki kararlılığının bir kanıtı
olarak görüyoruz.
✓ Şirketin 2Ç22 bilançosunu 29 Temmuz'da piyasa
açılışı öncesinde açıklayacağını belirtti.
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✓ Teknik açıdan 50 günlük üssel ortalaması üzerinde
fiyatlanan ABBV, S&P500 endeksine kıyasla oldukça
güçlü bir 2022 performansı sergiledi. 154$ direnci
üzerinde hissenin yükseliş momentumu kazanacağını
düşünüyoruz. 143$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 157$ ve 163$ dirençleri hedeflenebilir.
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Bakır Eylül Vade Sözleşmesi

Buğday Eylül Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 
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tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Buğday Sözleşmesi, Mayıs ortasından itibaren
işlem gördüğü düşen trend kanalın orta bandını
yukarı kırmaya çalışıyor. Aynı zamanda, fiyatlar ile
RSI göstergesi arasında olumlu aykırılık var.

✓ Fiyatlar, 8,31$’da bulunan 11-günlük üssel
ortalamayı yukarı kırarsa, 8,02$ altında zarar kes
çalıştırmak şartıyla 20-günlük üssel ortalamanın
belirlediği 8,74$ ve 200-günlük üssel ortalaması ile
düşen trend kanal üst desteğinin kesiştiği 9,18$
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Buğday Sözleşmesi, 11-günlük üssel ortalamasının
üzerinde kalıcılık sağlayamazsa, 8,31$’dan zarar
kes çalıştırmak şartıyla, düşen trend desteğinin
belirlediği 7,48$ ve düşen trend kanalı alt
desteğinin belirlediği 7,06$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 720$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Alçalan trend kanalı içerisinde hareketini sürdüren
Bakır sözleşmesi, düşüş trendi boyunca takipçi
görevi gören 9 günlük üssel ortalamasına kadar
yükselse de, ortalama direncini ilk denemede
aşamadı.

✓ Yatay trend ile 9 günlük ortalamanın kesiştiği
3,38$’i önemsiyoruz. Her ne kadar 21 günlük
ortalama ile 5$ - 3,13$ düşüşünün ilk fibonacci
direncinin kesiştiği 3,57 üzerinde kalıcılık
sağlanmadığı sürece kalıcı bir yükseliş
hareketinden bahsedilemeyecek olsa da, 3,38
üzerinde tepki hareketlerine katılım sağlanabilir.

✓ 3,38$ direnci üzerinde, 3,33$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 3,57$ hedefli uzun pozisyon
alınabilir.

✓ Bakır sözleşmesi 3,38$ direncini aşacak gücü
toplayamazsa, 3,38$ direnci civarlarından, 3,43$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 3,20$ yatay
trend desteği ve 3,10$ alçalan kanal desteği hedefli
kısa pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

.


